

Junior Achievement Latvia (JA Latvia)
Skolēnu mācību uzņēmumu (SMU) Latvijas mēroga pasākums
CITS BAZĀRS ziemā 2019

DALĪBNIEKU SARAKSTS

INTERJERA PRECES	ELEKTROPRECES, GAISMAS OBJEKTI	SUVENĪRI, DĀVANAS, SEZONAS PRECES	APĢĒRBI, AKSESUĀRI
SPĒLES, PRECES BĒRNIEM	PAKALPOJUMI, IZKLAIDE	PĀRTIKA, PRECES VIRTUVEI	SKAISTUMKOPŠANA, BIŽUTĒRIJA

Grupa*	Skolas nosaukums	SMU, tā pārstāvētā nozare	Produkta apraksts
VSK	Bauskas Valsts ģimnāzija	√_Epitisms	Griežams koka rats, kas balstīts uz metāla stieņa, kas ir aizpildīts ar lauciņiem, uz kā ir norādīta kāda konkrēta darbība.
PSK	Gulbenes novada valsts ģimnāzija	_HAMAlioni_	Produkcija no Hama pērlītēm. Katrai lietai ir savs dizains un tīša pieeja.
VSK	Cēsu novada pašvaldības Cēsu Valsts ģimnāzija	SALD ALA	Ievārijumi, kuri gatavoti no Latvijā audzētām ogām un augļiem.
VSK	Rīgas Teikas vidusskola	3 Kubaa	Autentisks koka darinājums, prāta mežģītis un izaicinājums pirkstu veiklībai.
PSK	Bauskas sākumskola, Bauskas Valsts ģimnāzija	A.K.V.J.	Aproces no mulinē diegiem un diegu bumbu lampiņas.
PSK	Lizuma vidusskola	AD svecītes	Dekupētas burciņas ar peldošu svecīti.
VSK	Ogres tehnikums	AFTERTASTE	Ogu čipsi- gardi, kraukšķīgi un veselīgi.
VSK	Daugavpils Valsts ģimnāzija	Aliss_cakes	Zefīri, mašmello, augļu un dārzeņu čipsi un ķeksīši.
VSK	Āgenskalna Valsts ģimnāzija	ALÍVIO	Revolucionārs iepirkuma maisiņš, kuru iespējams paplašināt gadījumos, kad iepērcies par daudz.
VSK	Rīgas Mākslas un mediju tehnikums	Alternative Imanta	Alternatīvs apģērbs no lietotiem apģērbiem.
PSK	Saldus novada pašvaldības Druvas vidusskola	Amelia's Art deco	Dēļi no koka ar dažādiem zīmējumiem un uzrakstiem un grāmatzīmes.
VSK	Rīgas Valsts 3. ģimnāzija	AMES games	Dažādas atjautības un prāta attīstīšanas spēles no koka gan bērniem, gan pieaugušajiem.
VSK	Āgenskalna Valsts ģimnāzija	ANGLES	No alumīnija ražota figūru plāksne, kas palīdzēs uzzīmēt dažādas ģeometriskas figūras.
PSK	Madonas pilsētas vidusskola	Animal World	Mājdzīvnieku atstarojošas vestītes un siksnīņas.
VSK	Rīgas 6. vidusskola	Arcane	Spēle "Ripulis" - aizraujoša darbošanās ar sacensības elementiem.
VSK	Saldus novada pašvaldības Druvas vidusskola	Argunance	Trauki ar gleznojumiem, visbiežāk horoskopa zīmēm.
VSK	Rīgas 64. vidusskola, Rīgas Teikas vidusskola	ARMEDIA	Foto un video pakalpojumu sniegšana.
VSK	Rīgas Tirdzniecības profesionālā vidusskola	ASTRO	Horoskopa tēmas aksesuāri.
VSK	Āgenskalna Valsts ģimnāzija	ĀVĢ Apparel	Dažādu krāsu un veida džemperu ar gan izšūtu, gan printētu dizainu.
VSK	Iecavas vidusskola	Baltum	Dažādu jostu izstrāde ar dažādiem rakstiem - kartona kastītēs.
VSK	Madonas Valsts ģimnāzija	BarX	Ielu vingrošanas šovgrupa.
VSK	Rīgas Teikas vidusskola	BAUDI	Aromātiskas un dabiskas jobjobas vaska formiņas telpu un skapju atsvaidzināšanai.

Grupa*	Skolas nosaukums	SMU, tā pārstāvētā nozare	Produkta apraksts
VSK	Rēzeknes Valsts 1. ģimnāzija	BearLogo	Rožu lāciņu izstrāde no mākslīgajiem ziediem dažādos izmēros un krāsās.
VSK	Daugavpils Valsts ģimnāzija	Beaubag	Naturālas, 100% lina auduma kosmētikas somiņas ar apdrucku.
VSK	Lizuma vidusskola	Beātes zaķēni	Pirmsskolas vecuma bērnu pieskatīšana.
VSK	Rīgas Valsts 3. ģimnāzija	BEE eko	Atkārtoti lietojama pārtikas plēve, kas izgatavota no auduma, kurš pārklāts ar bišu vasku.
VSK	Jaunpiebalgas vidusskola	Beira	Daudzveidīga ekoloģisku ziepju produktu izgatavošana.
VSK	Bauskas Valsts ģimnāzija	BELLa	Dažādu veidu vainagi.
PSK	Oskara Kalpaka Liepājas 15. vidusskola	Bio Kiko	Mēslojums no trušu spirām orhidejām, krūmaugiem, sukulentiem
PSK	Īslīces pamatskola	Bišķiņ priekā!	Priekšauti ar " odziņu", dāvanu maisiņi un smaržīgie maisiņi..
VSK	Ventspils Valsts 1. ģimnāzija	Blitz Skateboards	Skrituļdēļu unikālu/ individualizētu apdrucku ar mūsu dizainiem.
VSK	Āgenskalna Valsts ģimnāzija	Boxy	Zaļā dzīvesveida un "Zero waste" uzsākšanas komplekts.
VSK	Madonas Valsts ģimnāzija	Branch&Hang	Elegants un dabai draudzīgs drēbju pakaramais, kas izlocīts no koka zara.
VSK	Ķekavas vidusskola	Bratus	Maku-karšu turētāji.
VSK	Ventspils Valsts 1. ģimnāzija	Bullroarer	Rotājlieta - vēsturisks aborigēnu saziņas līdzeklis.
PSK	Āgenskalna Valsts ģimnāzija	Busmuki	Zeķes un šņores.
VSK	Talsu Valsts ģimnāzija	Butterfly effect	Stilīgs apģērbs jauniešiem ar unikālu dizainu.
PSK	Rīgas 28. vidusskola	Caelum	Skaistas stikla kaklarotas un piekariņi ar dažādiem pildījumiem.
PSK	Mazsalacas vidusskola	Candles	Dabīgā vaska sveces.
VSK	Profesionālās izglītības kompetences centrs "Liepājas Valsts tehnikums"	CANDY 4U	Iebiezinātā piena konfektes, kas iesaiņotas sviesta papīrā un dāvanu kastītē.
VSK	Profesionālās izglītības kompetences centrs "Rīgas Valsts tehnikums"	Cat Gym	No koka atzarojuma, ar rokām veidots kaķa trenāžieris.
PSK	Gulbenes novada valsts ģimnāzija	Cat's Style	Mājas dekorī, aksesuāri cilvēkiem, kuri ir kaķu mīļi.
VSK	Valmieras tehnikums	CEDAR TEAM	Ciedru riekstu pesto un cepumi.
VSK	Āgenskalna Valsts ģimnāzija	Circulus	Inovatīvs cirkulis, kura darbības pamatā ir gultnis.
PSK	Tukuma 2. vidusskola	Cittatess	Apleznoti trauki ar iedvesmojošiem citātiem, kā arī kreklī.
VSK	Gulbenes novada valsts ģimnāzija	Clean Clever	Zero waste, beziepakojuama trauku mazgāšanas līdzeklis kuba formā.
PSK	Dricānu vidusskola	ColorLand	Zeķu dekorēšana un personalizēšana dažādām gaumēm.
PSK	Daugavpils Vienības pamatskola	COLOUR	Krāsaina dizaina auskari un citi aksesuāri
VSK	Lizuma vidusskola	Cookise	Mājās cepti laimes cepumi ar ieceptiem novēlējumiem vai pareģojumiem.
VSK	Profesionālās izglītības kompetences centrs "Rīgas Valsts tehnikums"	CorkBoard	Korķa tāfele, kas ir veidota no dažādām ģeometriskām figūrām.
PSK	Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija	Cosy cup	Daudzreiz lietojama, viegla uz papīra krūzītes / glāzītes apliekama "jaciņa", ko izmanto, lai varētu rokās noturēt karsta dzēriena krūzīti.
VSK	Rīgas Jāņa Poruka vidusskola	CozyClouds	Sienas dekors mākoņa formā.
PSK	Gulbenes novada valsts ģimnāzija	cre★te	Mūsdienīgs plānotājs tavam laikam.

Grupa*	Skolas nosaukums	SMU, tā pārstāvētā nozare	Produkta apraksts
VSK	Ikšķīles vidusskola	Črlrs mndt	T-krekli, džemperu krāsoti batikas tehnikā vai bez tās un ar dizainu elementiem.
PSK	Dobeles 1. vidusskola	Crunchy snow labirints	Labirinti ar matemātikas uzdevumiem un anti-stresa bumbas.
VSK	Valmieras tehnikums	Custom Sound	Dizainētas elektriskās ģitāras.
PSK	Valmieras Jaunatnes centrs "Vinda"	čaklā bite	Daudzveidīgi produkti, kuru sastāvā ir bišu vasks.
VSK	Mārupes Valsts ģimnāzija	Čill	Asas, dažādu veidu čili piparu mērces.
PSK	Ludzas novada Bērnu un jauniešu centrs	Čīkurs	Svētku rotājumi.
PSK	Malta vidusskola	D.K.A.____	Krāsaini un dažādi slaimi.
VSK	Rīgas Centra humanitārā vidusskola	Da Gava	Paštaisīti auskari un brošas no sīkpērlēm, filca un mežģīnēm.
VSK	Malta vidusskola	DAMA	Rotājumi svētkiem un krāsainas parafīna sveces.
PSK	Daugavpils 3. vidusskola	DeiMi	Polimērmāla krūzītes, gleznas un magnēti.
VSK	Malnavas koledža	Diedziņš	Iepirkumu somas no ūdens necaurlaidīga auduma
VSK	Jelgavas Valsts ģimnāzija	DIMA	Dažāda unikāla dizaina modes šalles no kokvilnas un trikotāžas auduma.
VSK	Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija	Divreiz	Svārki, kas radīti no dažādiem audumiem, kam dota otrā iespēja.
VSK	Rēzeknes Valsts 1. ģimnāzija	Diwa-art	Dažādi bižutērijas izstrādājumi no epoksīda sveķiem.
VSK	Saldus novada pašvaldības Druvas vidusskola	DL saldumi	Šokolādes konfektes ar pildījumu.
PSK	Tukuma 2. vidusskola	Domā radošši	Aksesuāri tērpa un somu papildināšanai.
VSK	Rīgas Valsts 2. ģimnāzija	DoRob	Dažādi roboti mājas pienākumu pildīšanai.
PSK	Dobeles 1. vidusskola	Draugu Slime	Slime.
VSK	Profesionālās izglītības kompetences centrs "Liepājas Valsts tehnikums"	Dream apron	Bērnu priekšauti, kas pasargā no apģērba sasmērēšanās.
PSK	Rīgas 64. vidusskola	Dreams	Sapņu ķērāji, gaisīgā plastilīna figūriņas-magnētiņi.
VSK	Iecavas vidusskola	DreamScent	Aromatizēti sapņu ķērāji, kas kalpo kā gaisa atsvaidzinātāji automašīnām.
VSK	Rīgas Valsts 3. ģimnāzija	Duo-bag	Somas, kuras iespējams nēsāt gan kā mugursomu, gan kā rokas somu.
PSK	Dricānu vidusskola	DV Company	Aromatizētas, krāsainas vannas bumbas un ziepes.
PSK	Limbažu 3. vidusskola	DVIM	Dažādu veidu izmantojams maisiņš.
VSK	Rēzeknes tehnikums	Džentlmeņu izlase	Atraktīvi un kvalitatīvi higiēnas līdzekļi matiem, bārdai un ūsām.
VSK	Ogres Valsts ģimnāzija	E.Lipsticks	100% dabīga kosmētika
PSK	Dobeles 1. vidusskola	Eco Face	Dabīgo produktu sejas maskas.
PSK	Dobeles 1. vidusskola	ECO party	Pasākumu rīkošana bērniem bez plastmasa iepakojumiem.
VSK	Rīgas Hanzas vidusskola	ECOrk	No korķa izveidotas pastkartes ar dažāda veida uzdruku.
VSK	Rīgas Valsts 1. ģimnāzija	EcoStorage	Koka zibatmiņas ar iegrāvējumiem.
VSK	Rīgas Franču licejs	ECOVER	Likras auduma mācību grāmatu apvākojumu izstrāde.
PSK	Madonas pilsētas vidusskola	ECOwood	Mūzikas instruments no latvāņa-"lietuskoks" un citas noderīgas lietišķas.
VSK	Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija	EJA Group	Unikālu ģitāras stendu izgatavošana no koka.
VSK	Draudzīgā aicinājuma Liepājas pilsētas 5. vidusskola	ELEGANCE	Sevis realizēšanas projekts jauniešiem, apmācības.

Grupa*	Skolas nosaukums	SMU, tā pārstāvētā nozare	Produkta apraksts
PSK	Daugavpils Saskaņas pamatskola	EnyAny	Ar rokām filcētas ziepes.
VSK	Rīgas Valsts 3. ģimnāzija	Epoxy	Neatkārtojami ar rokām darināti aksesuāri no epoksīdā sveķa dažādos dizainos.
VSK	Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija	ERATO	Mūzikas pakalpojuma piedāvājums.
PSK	Āgenskalna Valsts ģimnāzija	ERES	Matu gumijās un rokassprādzēs.
PSK	Maltas vidusskola	ERIKAL	Ķermeņa skrubiņi, vannas bumbas un ziepes dabai draudzīgos iepakojumos.
VSK	Āgenskalna Valsts ģimnāzija	evodiA	Dažāda veida, no lavas pērlītēm gatavoti aksesuāri.
VSK	Daugavpils Krievu vidusskola - licejs	Exoy	Unikāla galda lampa.
VSK	Rīgas Juglas vidusskola	extriim	Parkūra interneta forums (foto, video apmācība, izaugsmes iespējas, treniņu vietas).
VSK	Rīgas 64. vidusskola	ĒDam	Klasiska dizaina sabalansēta uztura šķīvji veselīgam dzīvesveidam.
VSK	Ventspils Valsts 1. ģimnāzija	Fairy Tale	Dažādu formu un izmēru dāvanu kastītes.
VSK	Rīgas Tirdzniecības profesionālā vidusskola	Fancy	Rakstīšanas prasmes attīstošs komplekts.
PSK	Āgenskalna Valsts ģimnāzija	FilmTip	Kokvilnas auduma iepirkumu maisiņi.
PSK	Jaunpiebalgas vidusskola	fire love	Dažādu veidu sveces.
VSK	Āgenskalna Valsts ģimnāzija	Fizeķes.	Zēķes jauniešiem ar uzdrukātām fizikas, matemātikas, ķīmijas aprēķinu formulām.
VSK	Rīgas Mākslas un mediju tehnikums	FLASHNIGHT	Videi draudzīgas lampas.
PSK	Dobeles 1. vidusskola	Fluffy Cloud	Magnētiskās tāfeles.
VSK	Daugavpils 3. vidusskola	Fogville	Rotaļlietas, kas veidotas no polimēra māla.
VSK	Siguldas pilsētas vidusskola	Fotoasis	Interneta platforma fotogrāfiju un dizainu publicēšanai un pārdošanai.
VSK	Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija	FROSY	Dizaina pudele ar inovatīvu gaismas aksesuāru, kurš ziņo cilvēkam, kad nepieciešams uzņemt šķidrumu.
VSK	Rīgas Teikas vidusskola	Frutti	Veselīgs augļu našķis, kas atgādina ēdamu papīru.
VSK	Rīgas Valsts 2. ģimnāzija	Genituram	Smilšu cepumi ar dažādam garšām, dažādiem horoskopa zīmējumiem.
VSK	Ogres tehnikums	Gift Box	Koka Zīmuļi, Akmens piekariņi / kuloniņi
VSK	Daugavpils 3. vidusskola	Gladiola	No kokvilnas diegiem veidoti rotājumi.
VSK	Daugavpils 3. vidusskola	Glück	Unikāla dizaina aproces uz dažādiem tematiem
PSK	Mārupes pamatskola	Good Ideas	Sveces ar ēterisko eļļu aromātiem.
PSK	Limbažu 3. vidusskola	Grāmata "Unikālas dažādības"	Grāmata bērniem par dažādām unikālām dažādībām cilvēkos ilustrēta ar dzīvniekiem.
PSK	Gulbenes novada valsts ģimnāzija	Heat the Nozzle	Individualizētu izgaismotu 3D printētu attēlu izstrāde.
VSK	Ogres 1. vidusskola	Hide&Seek	Ziemeļvalstu tematikas uzšuves.
PSK	Dobeles 1. vidusskola	Holderi	Telefona turētājs, kurš ir izmantojams kā atslēgu piekariņš.
VSK	Siguldas pilsētas vidusskola	Hook-IT	Palīgierīce ar ko ir iespējams uzlikt ķēdi, nesasmērējot rokas.
VSK	Valmieras tehnikums	Huntion	Digitāls kompass, kurā ar frekvences signāla palīdzību ir iespējams noteikt blakus esošo ierīču lietotāju atrašanās vietas.
PSK	Bauskas sākumskola	IdeaL Trio	Divas galda spēles - "Viduslaiku karalis" un "Zvēru skrējiens", kā arī aromātiski čiekuri.
PSK	Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija	iededz.lv	LED lampiņu virtenes ar dzijas bumbiņām.

Grupa*	Skolas nosaukums	SMU, tā pārstāvētā nozare	Produkta apraksts
VSK	Rīgas Teikas vidusskola	Ie-saiņo!	Kokvilnas audumu apstrāde ar bišu vasku, kurus izmanto pārtikas iesaiņošanā.
PSK	Āgenskalna Valsts ģimnāzija	INKES	Rakstāmpiederums, kas veidots no metāla caurules un metāla sakausējuma galiņa.
VSK	Viduskurzemes pamatskolas-attīstības centrs	Jaunais amatnieks	Savienojuma detaļu pulēšana ergonomiskajiem krēsliem.
VSK	Rīgas Kultūru vidusskola	jautājUMS	50 kartītes ar dažādiem jautājumiem, kas palīdz uzturēt vai iesākt sarunu garā auto brauciena laikā u.c.
PSK	Krotes Kronvalda Ata pamatskola	Jautrie pirkstiņi	Daudzveidīgas apsveikuma kartiņas, ielūgumi, dāvanu aplokšnes.
PSK	Tārgales pamatskola	JEBKAS NO NEKĀ	Blociņi, grāmatzīmes, kalendāri u.c. no otrreizēji pārstrādātajiem materiāliem.
PSK	Vaboles vidusskola	JeJeAnna	3D dāvanu apsveikuma kartītes.
PSK	Mārupes pamatskola	Just Boys	Kalendārs no koka. Anekdošu grāmatīņas no papīra. Gredzeni no misiņa.
VSK	Profesionālās izglītības kompetences centrs "Rīgas Valsts tehnikums"	K&S WOOD	Izgriezti no koka finiera ar lāzera palīdzību aksesuāri.
PSK	Madonas Valsts ģimnāzija	Kaimono	Unikālas un košas zeķes vienā eksemplārā ar dažādiem zīmējumiem vai uzrakstītām nedēļas dienām, kas piešķirs īpašu odziņu jūsu stilam.
VSK	Ķekavas vidusskola	Kandelo	Konteinersveces, kuru sastāvā ir izmantotas ekoloģiskas un dabai draudzīgas izejvielas
VSK	Rīgas Jāņa Poruka vidusskola	Kangaroo	Telefonu statīvi/turētāji dzīvnieku formā, izgatavoti no koka.
PSK	Daugavpils 3. vidusskola	Kata	Dizaina apģērbs.
PSK	Māteru Jura Kazdangas pamatskola	KatSav Product	Māju dekorī, matu rotas, rokassprādzes.
VSK	Āgenskalna Valsts ģimnāzija	Kechi	Ādas izstrādājums, ar vairākām funkcijām: saturēt kopā vadus, rakstāmpiederumus, lapas.
VSK	Madonas Valsts ģimnāzija	KEEP IT SAFE	Ar dabīgās ādas dizainu veidota filca datorsoma KEEP IT SAFE.
PSK	Madonas pilsētas vidusskola	Kid's Wonder	Ekoloģiskas, brīnumainas auduma tāfelītes un citi izstrādājumi bērniem.
VSK	Profesionālās izglītības kompetences centrs "Rīgas Valsts tehnikums"	KIK	Pledveidīgs pančo ar kapuci un divām sānu, taisnām kabatām, kuras pogājamas.
VSK	Rīgas Valsts 3. ģimnāzija	kKLUSU	Džemperī, kreklī, cepures, zeķes ar skaņas radīto sajūtu dizainiem.
PSK	Daugavpils Valsts ģimnāzija	Klases Vakars	Mutiskās spēles "Patiesība vai risks" galda spēles versija.
VSK	Siguldas pilsētas vidusskola	KOLIBRI	Apdrukātus T-kreklī, pudeles u.c. dizaina elementi ar "mīmiem" jeb smieklīgām apdrukām.
VSK	Mārupes Valsts ģimnāzija	koordinatas	Personalizēts apģērbs, kas klientam rada piederības sajūtu sev tuvai vietai.
VSK	Ogres tehnikums	KOSMO	Apģērbu apdruka, uzlīmju dizains horoskopa tematikā.
VSK	Profesionālās izglītības kompetences centrs "Rīgas Valsts tehnikums"	KPA	Izglītojoša, attīstoša bērnu spēle.
VSK	Babītes vidusskola	Krūze un Jūra	Porcelāna krūze apgleznota ar jūras ainavu.
PSK	Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija	Kuba Kustība	Bezgalīgi atverams kubs, kas veidots no astoņiem mazākiem koka klucīšiem. Tie savienoti īpašā tehnikā, kas nodrošina, ka kubu var vērt valā un tas nebeidzas.
VSK	Āgenskalna Valsts ģimnāzija	KUBO	Unikāla, krāsaina spēle bērniem (5-10.g), kas palīdz attīstīt telpisko domāšanu un asināt prātu.
PSK	Dobeles 1. vidusskola	Ķēžu stils	Aksesuāri no velo ķēdēm -gredzeni, aproces, kaklarotas, atslēgu piekariņi
VSK	Bauskas 2. vidusskola	Ķirbēns	Ķirbju sulas veidošana no vietējiem pašmāju ķirbjiem.

Grupa*	Skolas nosaukums	SMU, tā pārstāvētā nozare	Produkta apraksts
VSK	Cēsu novada pašvaldības Cēsu Valsts ģimnāzija	lai.jau.lej	Sveces, vaska smaržīņas, vannas bumbas, ķermeņa skrubis.
VSK	Profesionālās izglītības kompetences centrs "Rīgas Valsts tehnikums"	Laimīgās ķepas	Suņu un kaķu siksnīņas, kā arī pavadas.
PSK	Lizuma vidusskola	Laimīte	Žāvēti augļi un pelašķu tēja.
VSK	Mārupes Valsts ģimnāzija	LAITE	Šokolāde ar grauzdētām kaņepju sēklām.
PSK	V. Plūdoņa Kuldīgas vidusskola	Latamro	Tamborēti piekariņi un dekori.
VSK	Daugavpils Valsts ģimnāzija	Latinvest	Digitālais finanšu un biznesa medijs, kas nodarbojas ar biznesa žurnālu ražošanu.
VSK	Jelgavas 4. vidusskola	Latvian Dream	Ārstnieciski lūpu balzāmi un ķermeņa skrubi, no dabīgām izejvielām, bagātināti ar vitamīniem.
PSK	Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija	le'l	Cietais matu šampūns. No dabīgām un nekaitīgām sastāvdaļām. Dabai draudzīgs.
PSK	Rīgas Juglas vidusskola	Leļļu paradīze	Mīkstās rotaļu lelles ar kurām var spēlēties. Zīmūlles, kuras noderēs katram skolas gaitā vai hobiļam zīmēšanā.
VSK	Profesionālās izglītības kompetences centrs "Rīgas Valsts tehnikums"	Letiņkoks	Koka dēļi ar paša izvēlētu apdruku.
PSK	Rīgas Kultūru vidusskola	Liec aiz auss	Bižutērija no stieplēm, pērlītēm un dažādiem akmeņiem.
VSK	Rēzeknes tehnikums	Light and shadows	Ar ziediem dekorēti gaisma ķermeņi un 3D gleznas.
VSK	Profesionālās izglītības kompetences centrs "Rīgas Valsts tehnikums"	Light Rope	Pārnēsājamo lampu virknes, kuras iestrādātas koka klucīšos.
VSK	Āgenskalna Valsts ģimnāzija	Light-cubes	Īpaša, kuba formas LED gaismiņu virtene ar 20 lampiņām.
VSK	Rīgas Valsts 3. ģimnāzija	Lighthouse games	Galda spēle, kurā ir jāizmanto loģika un spriedumi, lai sasniegtu spēles mērķi.
PSK	Rīgas Valsts 2. ģimnāzija	Lil' chips	Žāvētu ābolu čipi ar dažādām papildus garšām.
VSK	Daugavpils Valsts ģimnāzija	linind	Auduma maisiņi un somas iepirkumiem no lietotiem audumiem.
PSK	Madonas Valsts ģimnāzija	LIRL	Ziepes - dabīgas izejvielas, ar ārstniecisku efektu.
VSK	Mārupes Valsts ģimnāzija	Loys	54 gabalu spēļu kārtis ar īpašu, latviskās noskaņās veidotu dizainu un kastīti.
PSK	Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija	Lucille	Auskari ar krāšņiem pušķiņiem dažādās krāsās.
VSK	Rīgas Teikas vidusskola	LUEUR	Vannas bumbas ar dažādiem aromātiem.
VSK	Ventspils Valsts 1. ģimnāzija, Ventspils 2. vidusskola	LyL	Lukturi ar papildu funkcijām.
VSK	Rīgas Valsts 2. ģimnāzija	Manibus	Plaukstu atlējumi.
VSK	Profesionālās izglītības kompetences centrs "Rīgas Tehniskā koledža"	MĀCIES GUDRI	Mājaslapa, kurā skolēniem vai viņu vecākiem ir lieliska iespēja pieteikt tikšanos ar lietpratējiem noteiktā jomā.
PSK	Jaunmārupes pamatskola, Mārupes Valsts ģimnāzija, Mārupes pamatskola	Mārupietis	Apģērbs ar tekstveida un simbolu apdruku uz T-krekliem, džemperiem, cepurēm, utt.
VSK	Cēsu novada pašvaldības Cēsu Valsts ģimnāzija	Me mirkļa (ie)elpa	Dizaina kleitas, ikdienai un svētkiem ar ģeometriskiem elementiem un zīmējumiem.
VSK	Saldus novada pašvaldības Druvas vidusskola	ME WOOD	Malkas turētājs, putnu barotavas, putnu būri.
VSK	Cēsu novada pašvaldības Cēsu Valsts ģimnāzija	merCase	Telefona ārējā uzlādēšanas ierīce, kas piestiprināma pie telefona aizmugures.
VSK	Rīgas Valsts 3. ģimnāzija	Mirkļa rotas	Rotaslietas no betona, tās piestāv visām gaumēm, jo rotaslietu dizains ir daudzveidīgs.

Grupa*	Skolas nosaukums	SMU, tā pārstāvētā nozare	Produkta apraksts
VSK	Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija	MIRROS	Spogulis ar apgaismojumu.
VSK	Profesionālās izglītības kompetences centrs "Rīgas Valsts tehnikums"	MiSJe	Kalendārs uz koka pamatnes, kurš ir lietojams vairākus gadus.
VSK	Vaboles vidusskola	MMMT workshop	Metāla rozes, koka taburetes, beņķīši un citi darinājumi no koka un metāla.
VSK	Rīgas Centra humanitārā vidusskola	Motherland Decoratables	Dekoratīvs elements, kurā attēlots Rīgas raksturīgais pilsētas siluets, kas dubultojas arī kā svečturis.
VSK	Madonas Valsts ģimnāzija	Motik	Ūdens pudele ar uzdrukātu laika grafiku un mudinājumu.
PSK	Ventspils jaunrades nams	Namiņš	Orģinālas spēles un citas noderīgas lietas brīvā laika pavadīšanai un dāvanām.
VSK	Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija	NAPPI	Garš spilvens dzīvnieku izskatā.
VSK	Rīgas 22. vidusskola	Natura Immortale	Rotājumi, kas veidoti ar ideju par mūsdienu ekoloģiskās problēmas sociālo reklāmu.
VSK	Draudzīgā aicinājuma Liepājas pilsētas 5. vidusskola	Natural light	Sveces no rapšu vaska ar dažādiem dabas materiāliem.
PSK	Salacgrīvas vidusskola	Nellijas radošais	Interjera dekori, piekariņi un rotas, kas mezgloti makrame tehnikā.
VSK	Jelgavas Valsts ģimnāzija, Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija, Jelgavas 6.vidusskola	nemaiss	Auduma maiši no otreiz izmantotiem materiāliem.
VSK	Daugavpils Valsts ģimnāzija	North Side	Kokvilnas maiņu dekorācija, apdruka, šoperis.
VSK	Āgenskalna Valsts ģimnāzija	Nostalģija	Apģērbi ar latviešu filmu spilgtākajiem citātiem un atbilstošu attēlu no kinofilmās.
PSK	Īslīces pamatskola	Odziņa	Netradicionāli ievārijumi.
VSK	Rīgas Centra humanitārā vidusskola	OJĀRS	Dažādas cepures ar diegiem un izšuvēm, izmantojot oriģinālas idejas un dizainu.
VSK	V. Plūdoņa Kuldīgas vidusskola	Omlete ART	Koka krūzīšu paliktņi, piekariņi un magnētiņi ar pašu veidotu zīmējuma dizainu.
VSK	Aizkraukles Profesionālā vidusskola	Oosyrup	Dažāda veida sīrupi no Latvijā pieejamiem augiem.
VSK	Profesionālās izglītības kompetences centrs "Rīgas Valsts tehnikums"	Organize Way	Automašīnas organizatori.
VSK	Valmieras tehnikums	Ozola spēks	Pārtikas produkcija no ozolzīlēm.
PSK	Bauskas sākumskola	PaMa	Ekoloģiski lūpu balzami un spīdumi, galda spēle, kas sastāv no lina maisiņā.
VSK	Rīgas Valsts 3. ģimnāzija	Papillon	Ar rokām darinātas matu sprāzdes.
VSK	Daugavpils Krievu vidusskola - licejs	PAPRIKA DESIGN	Somas.
PSK	Ventspils jaunrades nams	PaRoLo	"Scrunchies" (matu gumiju) no dažādiem audumiem
PSK	Madonas pilsētas vidusskola	Pet's Spot	Ekskluzīvas kaķu rotaļlietas: uz kociņa, ar baldriāniem.
PSK	Mārupes pamatskola	Pērļu četrinieks	Pērļoti auskari, piekariņi un rokassprāzdes.
VSK	Daugavpils Krievu vidusskola - licejs	Phantasmagoria	Dažādas tematikas, izmēra, stila un formas uzlīmes.
VSK	Rīgas Valsts 3. ģimnāzija, Rīgas Juglas vidusskola	Plantssy	Ūdenī šķīstošs mēslojums telpaugiem kapsulās.
VSK	Rīgas Franču licejs	PlateOnTrack	Šķīvis, kura dizains palīdz jaunajiem vegāniem sekot līdzi uzturam.
VSK	Vecpiebalgas vidusskola	Pliks nekad	T-krekli ar ģeometrisku dizainu apdruku.
VSK	Madonas Valsts ģimnāzija	Port'Seat	Multifunkcionāla, ūdensnecaurļaidīga mugursoma, ar noņemamu paliktņi.
VSK	Rīgas Kultūru vidusskola	PPPerlai	Vienkāršas kaklarotas ar sievišķīgu piesitienu.

Grupa*	Skolas nosaukums	SMU, tā pārstāvētā nozare	Produkta apraksts
VSK	Iecavas vidusskola	PRINTME	3D printētas dekorācijas.
VSK	Āgenskalna Valsts ģimnāzija	Private Screen	Aizsargekrāns telefonam, kas ne tikai aizsargā telefona stikliņu no bojājumiem, bet arī neļauj citiem redzēt tavas darbības.
VSK	Siguldas pilsētas vidusskola	pull&charge	Pārveidotājs ar izvelkamiem tipa C, micro-usb un usb vadiem.
VSK	Mārupes Valsts ģimnāzija	Quote	Šķīvju apdruka ar dažādiem tekstiem, citātiem, atziņām, domu graudiem.
VSK	Rīgas Tirdzniecības profesionālā vidusskola	Radām.Tev	Dažādu audumu kreklī ar individuālo apdrucku.
VSK	Profesionālās izglītības kompetences centrs "Rīgas Valsts tehnikums"	Re.DaRi	Koka svečturis ar iestrādātu sērkokciņu kastīti.
VSK	Madonas Valsts ģimnāzija	Revēr	Īpaša dizaina keramikas trauki ar personalizētu zvaigznāju no konkrēta datuma, laika un vietas.
VSK	Rīgas 25. vidusskola	Reverie	Burciņas kakla rota.
PSK	Malta vidusskola	Riekstkodis	Mandeļu našķis ar cukuru un kanēli.
PSK	Kusas pamatskola	RIT	Augu apputeksnētāju mājiņas.
VSK	Kārsavas vidusskola	ROSAELLA	Skrubji sejai un ķermenim no dabiskām izejvielām.
VSK	Babītes vidusskola	Rosella	Stika elementā (priekšmetā) gravēts raksts, vai zīmējums, pēc klienta pasūtījuma.
PSK	Irlavas pamatskola	Rotu Koks	Koka suvenīri, sezonas preces, rotas.
VSK	Ventspils Valsts 1. ģimnāzija	Rozītes	Dabīgas, gardas karameles ar inovatīvu formu un struktūru.
PSK	Vaboles vidusskola	Rūķīši	Adīti bērnu apģērbi.
VSK	Valmieras tehnikums	Safe Sound	Tehnoloģiski izstrādāta aproce ar skaņas signālu, kas paredzēta elektrisko skūteru, riteņu lietotājiem, lai nodrošinātu drošību.
VSK	Rīgas 64. vidusskola	sainis	Linu un citu audumu maisiņi ikdienas vai svētku vajadzībām.
VSK	Rēzeknes Valsts 1. ģimnāzija	Saldumu paradīze	Konditorejas izstrādājumi keikpopi.
PSK	Madonas Valsts ģimnāzija	Sano	Mājas spa produkti, kas iesaiņoti videi draudzīgā iepakojumā.
VSK	Rēzeknes Valsts 1. ģimnāzija	Savādais kafīnš	Dabīga kafija bez kofeīna.
PSK	Jaunmārupes pamatskola	Sea slīme Mārupe	Slaimi.
VSK	Gulbenes novada valsts ģimnāzija	SeatCleaner	Pēc lietus pašzāvējošs un pašattīrošs parka, vai citu ārtelpu urbānā stila soliņš.
PSK	Daugavpils Saskaņas pamatskola	Shabbe	Ekoloģiskie kokteiļsalmiņi, svētku karodziņi, Jaungada žurkas
VSK	Siguldas pilsētas vidusskola	SIG construction	Saliekama robotu trase, kas paredzēta dažādām izglītības iestādēm.
PSK	Mazsalacas vidusskola	Simple Wood	Dažādu ar rokām darinātu koku izstrādājumi.
VSK	Ikšķiles vidusskola	Skaistuma punkts	Skaistumkopšanas pakalpojumi.
VSK	Rīgas Franču licejs	SkatsNākotnē	Spogulis koka/metāla korpusā ar iebūvētu displeju un Raspberry Pi datoru.
VSK	Talsu 2. vidusskola	SKILLS-YOYO	Yo-Yo rotaļlietas izplatīšana un Yo-Yo kultūras attīstīšana Latvijā.
VSK	Ogres tehnikums, Gulbenes 2.vidusskola, Gulbenes novada ģimnāzija	SMART GARBAGE	Inovatīvā atkritumu tvertne.
PSK	Jaunpiebalgas vidusskola	Smaržot vienmēr!	Smaržu maisiņi
VSK	Daugavpils Valsts ģimnāzija	Smoothie Online Bar	Autentiska internet-kafejnīca, kas specializējas atsvaidzinošajos smūtijos.
VSK	Draudzīgā aicinājuma Liepājas pilsētas 5. vidusskola	Snackbag	Maisiņi produkta pārnēsāšanai.
VSK	Iecavas vidusskola	SPICEDOWN	Čili audzēšanas komplekts.

Grupa*	Skolas nosaukums	SMU, tā pārstāvētā nozare	Produkta apraksts
PSK	Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija	Spīdīgais knaģis	Naktslampiņa, kuras korpusi veidoti no labas kvalitātes koka knaģiem.
VSK	Rīgas 25. vidusskola	Spožā Nākotne	Dažādas stikla pudeles ar tajā ievietotām lampiņām.
VSK	Daugavpils 3. vidusskola	Spray&Smell	Dažādu smaržu un veidu dabīgie aromatizētāji.
PSK	Carnikavas pamatskola	Sprout Head	Kopjama bērnu rotaļlieta ar zāles matiem.
PSK	Daugavpils 3. vidusskola	STEROW	Piekariņi, nozīmītes, piespraudes drēbēm, somām.
VSK	Ādažu vidusskola	STICKIES	Neliela izmēra uzlīmes ar oriģinālu, pašu veidotu dizainu.
VSK	Tukuma 2. vidusskola	SuperGloves	Skārienjūtīgie cimdi ar dubulto odiri un ar dažādiem dizaina elementiem.
PSK	Bērzaunes pamatskola	S-Vilki	Ekosojas vaska sveces ar augu dekoriem, bišu vaska sveces, ziedes ķermenim un garam.
VSK	Dricānu vidusskola	Sweet tasty	Mini saldumu komplekti.
VSK	Rīgas Valsts 3. ģimnāzija	šalle.	Apgleznota zīda šalle.
PSK	Bauskas sākumskola	TAK	Ar roku zīmētas apsveikumu kartiņas, ielūgumi.
PSK	Cēsu novada pašvaldības, Cēsu Valsts ģimnāzija	tēja	Zaļu tējas un garšvielas.
PSK	Jaunpiebalgas vidusskola	Tirket	Krūzīšu paliktņi, apsveikuma kartiņas u.c.
VSK	Kaunatas vidusskola	Titanium Nails	Nagu eļļas.
VSK	Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija, Jelgavas Tehnikums, Jelgavas Tehnoloģiju vidusskola	TKCase	Tradicionālo kokļu somu izstrāde pēc konkrēta pasūtījuma ar personalizētu dizainu.
VSK	Valmieras tehnikums	TRIKI Bakery	Konditorejas izstrādājumi no olu baltumiem, vafeles, riekstiņi, dažāda veida cepumi.
PSK	Jelgavas Spīdolas valsts ģimnāzija	Ugunsbumba	Viegli aizdedzināma maza apaļa parafīna bumba, kas pildīta ar granulām.
VSK	Cēsu novada pašvaldības Cēsu Valsts ģimnāzija	uukruzes	Krūzes ikdienai, ceļojumiem, dāvanām un citiem īpašiem brīžiem.
VSK	Rīgas Valsts 3. ģimnāzija	vairāk nekā dekori	Stikla pudeles ar apdari, pildītas ar krāsainām smiltīm.
PSK	Oskara Kalpaka Liepājas 15. vidusskola	VEA	Papīra suvenīri, dāvanas, interjeram
PSK	Ilmāra Gaiša Kokneses vidusskola	VIB - very important Bee.	Unikālu dāvanu dizaina izstrāde dažādās tehnikās un materiālos. Dizaina vadmotīvs-bite.
VSK	Siguldas pilsētas vidusskola	Wood Craft	No koka veidoti dažādi interjera priekšmeti un dizaina elementi.
PSK	Madonas Valsts ģimnāzija	WOOD YEAR	Ledusskapja koka magnēts ar piezīmju blociņu un zīmuli.
VSK	Iecavas vidusskola	Woody	Koka pildspalvas.
VSK	Valmieras tehnikums	YUMMY	Dažāda veida virtuļi - saldie, sāļie ar dažādām mērcēm un piedevām
PSK	Tukuma E. Birznieka-Upīša 1. pamatskola	zeroth	Personalizēti auduma iepirkuma maišiņi.
PSK	Krotas Kronvalda Ata pamatskola	Zīmītes	Dažāda veida un materiāla grāmatzīmes, atslēgu piekariņi, ledusskapja magnētiņi
PSK	Bērzaunes pamatskola	Zumzums	Produkti ar bišu vasku.

*Skolēnu mācību uzņēmumi (SMU) pasākuma laikā tiek dalīti divās grupās pēc izglītības līmeņa – Pamatskolas (PSK) un Vidusskolas/Profesionālās izglītības iestādes (VSK) grupā. Katrā no grupām notiek atsevišķa SMU izvērtēšana CITS BAZĀRS nominācijām.